
S t r ánkaě . I z I

Dobý den,

v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb. Vás Žádám
o:
sdělení maximální výše finanění ěástky s kterou může starosta/tajemník Vaší
obce/Vašeho města n aklád at bez schválení zastu pitelstva/rady obce/města.

odpověd' prosím zaš|ete na

Děkuji, s pozdravem

2 .44 .2o1E OB
I  :  

. ; _ . ;

íl,tU \
oVrs € '  -  }qL l

Obec Brantice
793 93 Brantice 121
okr.Bruntál
TeVfax: +420 554 646 032
E-mail : p o dat elna@br antic e.cz

|  ,ort
r"

Brantice 07 . II. 2018

lnformace dle zákona č.10611999 Sb., o svobodnóm přístupu k informacím
- dle vaší žádosti zaevidované dne2.11. 2018, čj.:oUBR-744l20I8

Starostovi naší obceje vyhrazeno rozhodovat o finančních částkách dle $85 zákona
č,,12812000 Sb., o obcích (obecní zŤízeru\,

Vladimír Dofek l,/l./ /,//_ _
Starosta , í \

/ J//r , :;J.ilil {,i
' . . ' ' . i  . ' i ' . ' r  i ' i : - -r  rs i . , . . r - .*.;. . j . . . _ 1 r . { r i r j t i ,

"-"  - '*--*. i



. . 'J" '] . ' '  " , ' . .  lStrá 'nka č. 7 z 7
: i l , . i " r ; . i L i i , . l ,

Dobý den,

V souladu Se zákonem o svobodném přístupu k informacím
Žádostí Žáda|a o .|.,. .i '. '"'
sdě|ení maximá|nívýše finanční částky s kterou můŽe starosta/tajemní
města nakládat bez schválení zastupite|stva/rady obce/města.
Dne 7.11,2018 mi by| sdě|en Vaším starostou pouze obecný odkaz na ustanovení zákona o
obcích.
Tímto urguji obec Brantice o řádnou odpověd'na podanou Žádost, a to v sou|adu se
zákonem o svobodném přístupu k informacím. Jest|iŽe jste pokláda|i můj dotaz za
nedostatečně specifikovaný či špatně po|oŽený a tím jste neporozumě|i formu|ované
otázce, mě|i jste mne V sou|adu se zákonem č. 106/1999 Sb. vyzvat k dop|nění Žádosti' V
případě, Že odmítáte na mou žádost odpovědět je jediným moŽným prostředkem odmítnutí
Žádosti, vůči kterému je z mé strany následně moŽné podat řádný opravný prostředek k
Vašemu nadřízenému orgánu.
Tímto Vás vyzývám k sou|adnému postupu se zákonem č' ,106/1999 Sb., kdy se
domnívám, Že Vaše sdě|ení obsahující pouhý odkaz na zákonné ustanovení, by|o krokem k
obejití povinnosti daný dotaz zodpovědět.

Obec Brantice
793 93 Brantice 121
okr.  Bruntá|
Tel/fax: +420 554 646 032
E-mai l  :podate lna @brant ice.cz

: 9--v
06/1 999x 4

*,.'',.J'1.'.ř'*i'-' ', . 
ots

KlZ - Y52lZo|á
šnl jšóm Ýaé svou o{ti

obceA/ašehoVaší

Brantice 09. 11. 2018

Informace d|e zákona č, to6/tgg9 sb., o svobodném přístupu k informacím
- d|e vašížádosti zaevidované dne 02. tL,2ot8, čj.:oUBR.7 44/2oI8
- dop|nění informace podané na žádost čj.:oUBR-744/2ot8 dne 07. 7t,2ot8

Zastupi te ls tvo naší obce nestanovi|o j inak v případě nak|ádání s  f inančními prost ředky
starostou než v mezích zákona č.I28/2oo0 Sb., o obcích (obecní zřízení),tzn.,že starostovi
naší obce je vyhrazeno rozhodovat bez schvá|ení zastupite|stva obce při poskytování
peněžitých darů ve výši do 20.000,-Kč fyzické nebo právnické osobě v jednom ka|endářním
roce.

VIadimír
sta rosta

I
jlil 

i':-i r ;,1'7;n'iq.j
. Ť  & '


